
Elezioni delle Cariche Sociali e dei Delegati al Co ngresso
28, 29, 30 novembre, 1 dicembre 2014

Seggi disponibili 10

Voti validi Seggi Resto Seggi pieni Seggi con Resti Segg i Totali
STAMPA DEMOCRATICA – MIL 82 2,93 0,93 2 1 3
GIORNALISTI INDIPENDENTI - TRIBUNA STAMPA 47 1,68 0,68 1 1 2
MOVIMENTO LIBERI GIORNALISTI 98 3,50 0,50 3 0 3
NON RUBATECI IL FUTURO 22 0,79 0,79 0 1 1
SENZA BAVAGLIO 21 0,75 0,75 0 1 1
UNITA’ SINDACALE 10 0,36 0,36 0 0 0

Totali 280 6 4 10

Schede Bianche 1

Seggi pieni 6
Seggi da assegnare con i resti 4

Cariche Sociali Collaboratori - Consiglio Direttivo
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Elezioni delle Cariche Sociali e dei Delegati al Co ngresso
28, 29, 30 novembre, 1 dicembre 2014

Seggi totali: 10

N° Voti Lista: 82
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 CURRA’ Assunta 1 47 15,99% SI
2 FOTI Franz 3 40 13,61% SI
3 PAOLINI Adriana 10 36 12,24% SI
4 CAMPAGNOLI Enrico 2 31 10,54%
5 AMATO Antonio 6 28 9,52%
6 OLIVERI Claudio 9 24 8,16% 27/06/2007

7 CARABELLI Mauro 4 24 8,16% 01/04/2014

8 ROCCATANO Alberto 5 23 7,82%
9 FIECCHI Gabriella 7 22 7,48%

10 FORLI’ Matteo 8 19 6,46%

N° Voti Lista: 47
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 TEDESCHI Domenico 1 47 30,72% SI
2 ALBERTI Giuseppe 2 39 25,49% SI
3 DE CASA Olimpia 3 35 22,88%
4 TORREGROSSA Giuseppe 4 32 20,92%

N° Voti Lista: 98
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 GALLIZZI Andrea 1 94 16,85% SI
2 SAGGESE Massimiliano 3 80 14,34% SI
3 CAROPRESE Francesco 2 77 13,80% SI
4 TENEDINI Roberto 5 67 12,01%
5 LIETTI Valentina 7 61 10,93%
6 POIDIMANI Giuseppe 4 50 8,96%
7 ROSSI Carla 8 49 8,78%
8 ABAGNALE Matteo 6 42 7,53%
9 DI PALMA Magda 9 38 6,81%

N° Voti Lista: 22
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 BARASSI Elena 1 17 27,42% SI
2 NOSENGO Filippo 6 10 16,13% 15/04/1984

3 CIPOLLETTA Fiorella 3 10 16,13% 24/03/2009

4 CASTANO Ester 2 9 14,52%
5 GIANSANTI Andrea 4 8 12,90% 13/04/1984

6 GIUDICEANDREA Paola 5 8 12,90% 05/04/2012

Cariche Sociali Collaboratori - Consiglio Direttivo

Seggi: 3 (2+1) Resto: 0,93STAMPA DEMOCRATICA – MIL

GIORNALISTI INDIPENDENTI - TRIBUNA STAMPA Seggi: 2 (1+1) Resto: 0,68

MOVIMENTO LIBERI GIORNALISTI Seggi: 3 (3+0) Resto: 0,50

NON RUBATECI IL FUTURO Seggi: 1 (0+1) Resto: 0,79
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Elezioni delle Cariche Sociali e dei Delegati al Co ngresso
28, 29, 30 novembre, 1 dicembre 2014

Seggi totali: 10Cariche Sociali Collaboratori - Consiglio Direttivo

STAMPA DEMOCRATICA – MIL
N° Voti Lista: 21

Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 MORABITO Nicoletta 3 16 27,12% SI
2 FANELLI Alessandra 2 12 20,34% 13/11/2000

3 GIANQUINTO Francesca 1 12 20,34% 10/04/2007

4 VALSECCHI Gianluigi 5 10 16,95%
5 PANZERI Stefano 4 9 15,25%

N° Voti Lista: 10
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 MIOZZI Alessandro (Alex) 2 8 53,33%
2 CAPPELLUTI Flora Stellina 1 7 46,67%

UNITA’ SINDACALE Seggi: 0 (0+0) Resto: 0,36

SENZA BAVAGLIO Seggi: 1 (0+1) Resto: 0,75
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Elezioni delle Cariche Sociali e dei Delegati al Co ngresso
28, 29, 30 novembre, 1 dicembre 2014

Seggi disponibili 3

Voti validi Seggi Resto Seggi pieni Seggi con Resti Segg i Totali
STAMPA DEMOCRATICA – MIL 82 0,88 0,88 0 1 1
GIORNALISTI INDIPENDENTI - TRIBUNA STAMPA 47 0,51 0,51 0 1 1
MOVIMENTO LIBERI GIORNALISTI 98 1,05 0,05 1 0 1
NON RUBATECI IL FUTURO 22 0,24 0,24 0 0 0
SENZA BAVAGLIO 21 0,23 0,23 0 0 0
UNITA’ SINDACALE 10 0,11 0,11 0 0 0

Totali 280 1 2 3

Schede Bianche 1

Seggi pieni 1
Seggi da assegnare con i resti 2

Cariche Sociali Collaboratori - Collegio dei Probiviri
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Elezioni delle Cariche Sociali e dei Delegati al Co ngresso
28, 29, 30 novembre, 1 dicembre 2014

Seggi totali: 3

N° Voti Lista: 82
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 PARISI Lucia 3 38 42,22% SI
2 ANGELOTTI Franco 1 28 31,11%
3 BELLISTRI Domenico 2 24 26,67%

N° Voti Lista: 47
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 SEGARIZZI Lorenzo 1 44 100,00% SI

N° Voti Lista: 98
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 DELMATI Gianpiero 1 82 50,00% SI 02/05/1995

2 DI SANZO Roberto 2 82 50,00% 01/01/2000

N° Voti Lista: 22
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 VICARIO Sergio 1 12 100,00%

N° Voti Lista: 21
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 CONTARDI Nicoletta 1 17 100,00%

N° Voti Lista: 10
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 BRUNO PARINI Giulia 1 9 100,00%

Cariche Sociali Collaboratori - Collegio dei Probiviri

Seggi: 1 (0+1) Resto: 0,88STAMPA DEMOCRATICA – MIL

GIORNALISTI INDIPENDENTI - TRIBUNA STAMPA Seggi: 1 (0+1) Resto: 0,51

MOVIMENTO LIBERI GIORNALISTI Seggi: 1 (1+0) Resto: 0,05

UNITA’ SINDACALE Seggi: 0 (0+0) Resto: 0,11

NON RUBATECI IL FUTURO Seggi: 0 (0+0) Resto: 0,24

SENZA BAVAGLIO Seggi: 0 (0+0) Resto: 0,23
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Elezioni delle Cariche Sociali e dei Delegati al Co ngresso
28, 29, 30 novembre, 1 dicembre 2014

Seggi disponibili 2

Voti validi Seggi Resto Seggi pieni Seggi con Resti Segg i Totali
STAMPA DEMOCRATICA – MIL 82 0,59 0,59 0 1 1
GIORNALISTI INDIPENDENTI - TRIBUNA STAMPA 47 0,34 0,34 0 0 0
MOVIMENTO LIBERI GIORNALISTI 98 0,70 0,70 0 1 1
NON RUBATECI IL FUTURO 22 0,16 0,16 0 0 0
SENZA BAVAGLIO 21 0,15 0,15 0 0 0
UNITA’ SINDACALE 10 0,07 0,07 0 0 0

Totali 280 0 2 2

Schede Bianche 1

Seggi pieni 0
Seggi da assegnare con i resti 2

Cariche Sociali Collaboratori - Collegio dei Sindaci
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Elezioni delle Cariche Sociali e dei Delegati al Co ngresso
28, 29, 30 novembre, 1 dicembre 2014

Seggi totali: 2

N° Voti Lista: 82
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 GIANOLI Sergio 1 42 59,15% SI
2 LOMBARDO Giuliano 2 29 40,85%

N° Voti Lista: 47
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 SPORTELLI Stefano 1 43 100,00%

N° Voti Lista: 98
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 RORATO Claudio 1 88 100,00% SI

N° Voti Lista: 22
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 0 0

N° Voti Lista: 21
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 PAJE’ Elisabetta 1 15 100,00%

N° Voti Lista: 10
Pos. Candidato Prog. Lista Voti % Eletto Data Iscr. Data Nasc.

1 0 0

UNITA’ SINDACALE Seggi: 0 (0+0) Resto: 0,07

NON RUBATECI IL FUTURO Seggi: 0 (0+0) Resto: 0,16

SENZA BAVAGLIO Seggi: 0 (0+0) Resto: 0,15

GIORNALISTI INDIPENDENTI - TRIBUNA STAMPA Seggi: 0 (0+0) Resto: 0,34

MOVIMENTO LIBERI GIORNALISTI Seggi: 1 (0+1) Resto: 0,70

Cariche Sociali Collaboratori - Collegio dei Sindaci

Seggi: 1 (0+1) Resto: 0,59STAMPA DEMOCRATICA – MIL
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